



Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Chodníky k malým urnovým hrobům na hřbitově v Koprivnici	Objednatel:	Město Koprivnice, odbor OMM	IČ/DIČ:	00298077/CZ00298077
Druh stavby:	dua chodníky, každý délky 8 m	Projektant:		IČ/DIČ:	
Lokalita:	ul. Hřbitovní, Koprivnice	Zhotovitel:	Slumeko, s.r.o.	IČ/DIČ:	25376021/CZ25376021
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	13
Platnost nabídky:		Zpracoval:	Lumír Kvíta	Datum:	05.04.2022

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplnkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)
HSV	Dodávky 7 517,16 Montáž 24 156,26	Práce přesčas 0,00 Bez pevné podl. 0,00 Kulturní památka 0,00	Zařízení staveniště 0,00 Mimostav. doprava 0,00 Územní vlivy 0,00		0,00 0,00 0,00
PSV	Dodávky 0,00 Montáž 0,00		Provozní vlivy 0,00		0,00
"M"	Dodávky 0,00 Montáž 0,00		Ostatní 0,00 NUS z rozpočtu 0,00		0,00 0,00
Ostatní materiál	7 279,51				
Přesun hmot a sutí	4 158,00				
ZRN celkem	43 110,90	DN celkem 0,00			NUS celkem 0,00
		DN celkem z obj. 0,00			NUS celkem z obj. 0,00
					ORN celkem 0,00
					ORN celkem z obj. 0,00

Základ 0%	0,00				
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH	43 110,90
Základ 21%	43 110,90	DPH 21%	9 053,29	Celkem včetně DPH	52 164,19

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Stavební rozpočet

Název stavby:		Chodníky k malým urnovým hrobům na hřbitově v Koprivnici		Objednatel:		Město Koprivnice, odbor OMM	
Druh stavby:		dva chodníky, každý délky 8 m		Projektant:			
Lokalita:		ul. Hřbitovní, Koprivnice		Zhotovitel:		Slumeko, s.r.o.	
Platnost nabídky:		05.04.2022		Zpracoval:		Lumír Kvíta	
Doba výstavby:				Začátek výstavby:			
Konec výstavby:				Zpracováno dne:		05.04.2022	

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis	MJ	Množství	Jednotková cena (Kč)	Náklady dodávka (Kč)	Náklady montáž (Kč)	Náklady celkem (Kč)
		10VD	Zemní práce				0,00	5 967,61	5 967,61
			Zemní práce						
1		10004VD	Hloubení rýh do šířky 40 cm, hor.ř. 3 - ručním nářadím	m3	3,06	785,40	0,00	2 403,32	2 403,32
2		10003VD	Odkopávky a prokopávky ručním nářadím, hl. do 25 cm, hor.m.ř.3	m3	4,16	856,80	0,00	3 564,29	3 564,29
		16	Přemístění výkopku				0,00	6 808,46	6 808,46
3		162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	7,22	284,45	0,00	2 053,69	2 053,69
4		167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	7,22	204,75	0,00	1 478,30	1 478,30
5		162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	7,22	319,93	0,00	2 309,89	2 309,89
6		99002VD	Poplatek za skládku zeminy	m3	7,22	133,88	0,00	966,58	966,58
		56	Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch				2 376,36	1 738,46	4 114,82
7		564752111R00	Podklad z drsného kameniva 16-32 mm, vrstva tl. 15 cm	m2	16,00	173,51	1 610,28	1 165,92	2 776,20
8		56421111R00	Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 5 cm	m2	16,00	83,66	766,08	572,54	1 338,62
		59	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlažďených (předlažby)				0,00	6 182,40	6 182,40
9		596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	16,00	386,40	0,00	6 182,40	6 182,40
		91	Doplnující konstrukce a práce na pozemních plochách				5 140,80	3 459,33	8 600,13
10		91746111R00	Osazení stoj.obrubníků, s opěrku, lože z BP 15	m	34,00	252,95	5 140,80	3 459,33	8 600,13
		H22	Komunikace pozemní a letišť				0,00	4 158,00	4 158,00
11		998223011R00	Presum hmot. pozemní komunikace, kryt dlažďený	t	15,40	270,00	0,00	4 158,00	4 158,00
			Ostatní materiál				7 279,51	0,00	7 279,51
12		59217330	Obrubník záhonový ABO 10-20 1000x50x250 mm	kus	34,00	79,20	2 692,80	0,00	2 692,80
13		59245110	Dlažba sklad. H-profil tl.6 cm přírodní	m2	16,48	278,32	4 586,71	0,00	4 586,71
Celkem:									43 110,90